
ZARZĄDZENIE Nr 1108/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.04.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy Al. Mickiewicza 5, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, kolejnych umów najmu                      
i użyczenia części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 49/5 obręb 62 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00286974/1, stanowiącej 
własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Polska Akademia Piłki Nożnej (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od 
dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

2) Szkoła Tańca „SKARLET” s.c. Jerzy Miśkiewicz, Katarzyna Miśkiewicz 
(aula o pow. 206 m2 z przeznaczeniem na naukę tańca na czas określony tj. 
od dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) – umowa najmu;

3) Grupa Astor Spółka z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od 
dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

4) Bogdan Miga (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do dnia 
31.05.2017 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

5) Uniwersytet Pedagogiczny Centrum Sportu i Rekreacji (sala gimnastyczna o 
pow. 588 m2 z przeznaczeniem na treningi sekcji badmintona na czas 
określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1                                    
w Krakowie) – umowa najmu;

6) „Trax-Elektronik” (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do 
dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

7) „Compudraft” Sp. Jawna (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od 
dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

8) Justyna Bruks (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na grę w 
badmintona na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do dnia 30.06.2017 r. 



w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 
1 w Krakowie) – umowa najmu;

9) „Investgis” sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. 
do dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu 
Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

10) Akademia Obrony i Sportu Joanna Miętka (sala gimnastyczna o pow. 197 m2 

z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu samoobrony i walki wręcz w 
systemie krav maga na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do dnia 
30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu;

11) Przedsiębiorstwo Handlowe „Familia” (lokal o pow. 28 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie bufetu szkolnego na czas określony tj. od 
dnia 1.09.2016 r. do dnia 31.08.2018 r.) – umowa najmu;

12) Przedsiębiorstwo Handlowe „Familia” (plac podwórka z przeznaczeniem na 
parkowanie 1 samochodu na czas oznaczony tj. od dnia 1.09.2016 r. do dnia 
30.06.2017 r.) – umowa najmu;

13) Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „YORK” (pomieszczenie 
o pow. 34 m2 z przeznaczeniem na sekretariat szkoły, sale lekcyjne o pow. 
całkowitej 181 m2 z przeznaczeniem na działalność oświatową, ściana 
budynku o wymiarach  20 x 50 m z przeznaczeniem na szyld szkoły oraz 
plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 2 samochodów na czas 
określony tj. od dnia 01.09.2016 r. do dnia 31.08.2017 r. oraz sala lekcyjna z 
przeznaczeniem na egzamin maturalny w maju 2017 r. w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – 
umowa najmu;

14) Beata Gibała-Kapecka (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;

15) Joanna Plewniak – Kuleta (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 
1 samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 
r.) – umowa najmu;

16) Aneta Kaszowska (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;

17) Krzysztof Tomalski (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;

18) Wiktor Szatkowski (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;

19) Aleksandra Grela - Wojewoda (plac podwórka z przeznaczeniem na 
parkowanie 1 samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 
30.06.2017 r.) – umowa najmu;

20) Agata Seremak (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;

21) Dorota Słonina (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2016 r. do dnia 30.06.2017 r.) 
– umowa najmu;



22) Mieczysław Mitka (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2018 r.) 
– umowa najmu;

23) Ośrodek Szkolenia Kierowców „Robex” Robert Gaweł (pomieszczenie w 
przyziemiu budynku o pow. 61 m² z przeznaczeniem na szkolenia 
kandydatów na kierowców oraz plac podwórka z przeznaczeniem na 
parkowanie 1 samochodu na czas oznaczony tj. od dnia 1.01.2017 r. do dnia 
31.12.2018 r.) – umowa najmu;

24) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych 
Medycyny Szkolnej (pomieszczenie o pow. 21 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej nad 
uczniami na czas określony tj. od dnia 01.09.2016 r. do dnia 31.08.2017 r.) – 
umowa użyczenia;

25) Andrzej Sutkowski (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 1.09.2016 r. do 
dnia 30.06.2017 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Krakowie) – umowa najmu.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, kolejnych umów najmu 
części gruntu (tj. plac podwórka 2,5 mb x 5mb) znajdującego sie na nieruchomości opisanej w 
ust. 1 w okresie roku szkolnego 2016/2017 z przeznaczeniem na parkowanie samochodu z 
niżej wymienionymi pracownikami szkoły:

1) Edwarda Banyś;
2) Marta Bryła;
3) Ewa Dworakowska;
4) Agnieszka Dziedzic;
5) Agnieszka Fusińska – Korpik
6) Barbara Jagiełło;
7) Piotr Kasperczyk;
8) Maciej Kędziora;
9) Stanisław Kobyłecki;
10)Robert Kowalczyk;
11)Małgorzata Krzyżak;
12)Kinga Kubas;
13)Amelia Lipka;
14)Marian Mazgaj;
15)Lucyna Mikuła;
16)Marek Myćka;
17)Piotr Nalepa;
18)Waldemar Nowak;
19)Marek Pakosz;
20)Andrzej Pałka;
21)Michał Peterman;
22)Justyna Podziomska;
23)Arkadiusz Przywara;
24)Sylwia Rózga;
25)Piotr Sendyk;
26)Marzanna Sierpacka-Dobrowolska;
27)Barbara Szymoniak;
28)Małgorzata Tabaka;



29)Barbara Tarapacz;
30)Małgorzata Wątor;
31)Monika Wilczek;
32)Andrzej Włodarz;
33)Bogusław Zając;
34)Łukasz Szyrszeń;
35)Beata Krzaczek;
36)Karolina Kozioł;
37)Agata Król;
38)Martyna Sznir;
39)Arleta Lasek.

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                         
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta z 
siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana 
Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, do:

1) uzyskania parafy głównego księgowego jednostki odnośnie przedmiotowych umów 
najmu i użyczenia;

2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz wytycznych 
ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie grup 
środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach 
systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1256).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


